
Zarządzenie Nr 136/2019 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 30 maja  2019 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2019. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2019 r. poz. 506), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) i Uchwały Nr VII/89/2019 Rady Gminy 

Michałowice z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 

rok 2019 Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 2019 r. Wójt Gminy 

Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załączników Nr 1, 2 i 3 do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  

 



18.06.2019 WIZJA 2016.16.623.16.1117

file:///D:/!tym/zw/129/załącznik 1.html 1/1

Załącznik nr 1 do Zarządzenie Nr 136/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 maja 2019 r.

 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w sposób
nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
758      Różne rozliczenia 22 844 789,00 22 844 789,00 -957 439,00 0,00 21 887 350,00

 75801     Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 22 844 789,00 22 844 789,00 -957 439,00 0,00 21 887 350,00

  2920    Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 844 789,00 22 844 789,00 -957 439,00 0,00 21 887 350,00
   Własne   Własne 22 844 789,00 22 844 789,00 -957 439,00 0,00 21 887 350,00
    O  Organ 22 844 789,00 22 844 789,00 -957 439,00 0,00 21 887 350,00
     0001 Subwencja ogólna z budżetu państwa 22 844 789,00 22 844 789,00 -957 439,00 0,00 21 887 350,00
852      Pomoc społeczna 637 460,37 629 237,37 -263 550,37 263 550,37 629 237,37
 85295     Pozostała działalność 263 550,37 263 550,37 -263 550,37 263 550,37 263 550,37

  2007    
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich

226 710,00 226 710,00 -226 710,00 0,00 0,00

   Własne   Własne 226 710,00 226 710,00 -226 710,00 0,00 0,00
    O  Organ 226 710,00 226 710,00 -226 710,00 0,00 0,00

     0001

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłaczeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

226 710,00 226 710,00 -226 710,00 0,00 0,00

  2009    
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich

36 840,37 36 840,37 -36 840,37 0,00 0,00

   Własne   Własne 36 840,37 36 840,37 -36 840,37 0,00 0,00
    O  Organ 36 840,37 36 840,37 -36 840,37 0,00 0,00

     0001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budzetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

36 840,37 36 840,37 -36 840,37 0,00 0,00

  2057    

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 226 710,00 226 710,00

   Własne   Własne 0,00 0,00 0,00 226 710,00 226 710,00
    O  Organ 0,00 0,00 0,00 226 710,00 226 710,00

     0001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanychc z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 226 710,00 226 710,00

  2059    

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 36 840,37 36 840,37

   Własne   Własne 0,00 0,00 0,00 36 840,37 36 840,37
    O  Organ 0,00 0,00 0,00 36 840,37 36 840,37

     0001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 36 840,37 36 840,37

      Razem 115 384 869,18 115 150 556,98 -1 220 989,37 263 550,37 114 193 117,98

 
 



18.06.2019 WIZJA 2016.16.623.16.1117

file:///D:/!tym/zw/129/załącznik 2.html 1/1

Załącznik nr 2 do Zarządzenie Nr 136/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 maja 2019 r.

 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w sposób
nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
700      Gospodarka mieszkaniowa 1 264 045,00 1 264 045,00 0,00 312 851,00 1 576 896,00
 70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 244 045,00 1 244 045,00 0,00 312 851,00 1 556 896,00

  0470    Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie
wieczyste nieruchomości 5 820,00 5 820,00 0,00 45 000,00 50 820,00

   Własne   Własne 5 820,00 5 820,00 0,00 45 000,00 50 820,00
    UG  Urząd Gminy 5 820,00 5 820,00 0,00 45 000,00 50 820,00

     0001 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebność 5 820,00 5 820,00 0,00 45 000,00 50 820,00

  0800    Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości
pod inwestycje celu publicznego 0,00 0,00 0,00 266 351,00 266 351,00

   Własne   Własne 0,00 0,00 0,00 266 351,00 266 351,00
    UG  Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 266 351,00 266 351,00

     0001 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości
pod inwestycje celu publicznego 0,00 0,00 0,00 266 351,00 266 351,00

  0920    Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00
   Własne   Własne 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00
    UG  Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00
     0001 Wpływy z pozostalych odsetek 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

756      Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 21 561 963,09 21 689 963,09 -60 000,00 60 000,00 21 689 963,09

 75616     
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

7 297 000,00 7 297 000,00 -60 000,00 0,00 7 237 000,00

  0410    Wpływy z opłaty skarbowej 60 000,00 60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00
   Własne   Własne 60 000,00 60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00
    UG  Urząd Gminy 60 000,00 60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00
     0001 Wpływy z opłaty skarbowej 60 000,00 60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

 75618     WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH
DOCHODY JST NA PODSTAWIE USTAW 905 963,09 1 033 963,09 0,00 60 000,00 1 093 963,09

  0410    Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00
   Własne   Własne 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00
    UG  Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00
     0001 Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00
801      Oświata i wychowanie 27 000,00 122 847,00 0,00 27 195,01 150 042,01
 80101     Szkoły podstawowe 13 000,00 108 847,00 0,00 27 195,01 136 042,01

  2400    
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki
budżetowej

0,00 95 847,00 0,00 27 195,01 123 042,01

   Własne   Własne 0,00 95 847,00 0,00 27 195,01 123 042,01
    UG  Urząd Gminy 0,00 95 847,00 0,00 27 195,01 123 042,01

     0001
Wpływy do budżetu pozostałych środków finansowych
grpomadzonych na wydzielonym rachunku jednostki
budżetowej

0,00 95 847,00 0,00 27 195,01 123 042,01

852      Pomoc społeczna 21,05 19 443,05 0,00 15,79 19 458,84
 85228     Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21,05 21,05 0,00 15,79 36,84

  2360    
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

21,05 21,05 0,00 15,79 36,84

   Własne   Własne 21,05 21,05 0,00 15,79 36,84
    UG  Urząd Gminy 21,05 21,05 0,00 15,79 36,84

     0001
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadan z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

21,05 21,05 0,00 15,79 36,84

855      Rodzina 26 466,67 26 466,67 -4 933,34 0,00 21 533,33

 85502     
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

26 466,67 26 466,67 -4 933,34 0,00 21 533,33

  2360    
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

26 466,67 26 466,67 -4 933,34 0,00 21 533,33

   Własne   Własne 26 466,67 26 466,67 -4 933,34 0,00 21 533,33
    UG  Urząd Gminy 26 466,67 26 466,67 -4 933,34 0,00 21 533,33

     0001
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

26 466,67 26 466,67 -4 933,34 0,00 21 533,33

      Razem 32 131 144,39 33 074 413,39 -64 933,34 400 061,80 33 409 541,85

 
 



18.06.2019 WIZJA 2016.16.623.16.1117

file:///D:/!tym/zw/129/załącznik 3.html 1/4

Załącznik nr 3 do Zarządzenie Nr 136/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 maja 2019 r.

 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w sposób
nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
010      Rolnictwo i łowiectwo 14 495 500,00 15 332 021,80 -1 100 000,00 1 040 000,00 15 272 021,80
 01010     Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 14 492 000,00 15 311 000,00 -1 100 000,00 1 040 000,00 15 251 000,00
  4260    Zakup energii 1 080 000,00 1 250 000,00 -50 000,00 0,00 1 200 000,00
   Własne   Własne 1 080 000,00 1 250 000,00 -50 000,00 0,00 1 200 000,00
    UG  Urząd Gminy 1 080 000,00 1 250 000,00 -50 000,00 0,00 1 200 000,00
     0004 Opłata za usługi wodne 50 000,00 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00
  4300    Zakup usług pozostałych 6 663 000,00 5 973 000,00 0,00 30 000,00 6 003 000,00
   Własne   Własne 6 663 000,00 5 973 000,00 0,00 30 000,00 6 003 000,00
    UG  Urząd Gminy 6 663 000,00 5 973 000,00 0,00 30 000,00 6 003 000,00

     0006 Usługi związane z bieżącym utrzymaniem przepompowni
ścieków i SUW, studni głębinowych 50 000,00 50 000,00 0,00 30 000,00 80 000,00

  6050    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 130 000,00 6 549 000,00 -1 050 000,00 1 010 000,00 6 509 000,00
   Własne   Własne 5 130 000,00 6 549 000,00 -1 050 000,00 1 010 000,00 6 509 000,00
    UG  Urząd Gminy 5 130 000,00 6 549 000,00 -1 050 000,00 1 010 000,00 6 509 000,00

     0001 Budowa pompowni P1A przy ul. Kolejowej w
Michałowicach 300 000,00 300 000,00 0,00 180 000,00 480 000,00

     0003 Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w Pęcicach,
Sokołowie i Suchym Lesie 500 000,00 1 500 000,00 -700 000,00 0,00 800 000,00

     0013 Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Wiejskiej w
Regułach 50 000,00 50 000,00 0,00 30 000,00 80 000,00

     0014 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Parkowej w Opacz
Małej i Michałowicach Wsi 200 000,00 1 200 000,00 -350 000,00 0,00 850 000,00

     0018 Przebudowa sieci kanalizacyjnej w Regułach 1 500 000,00 889 000,00 0,00 100 000,00 989 000,00
     0019 Budowa sieci kanalizacyjnej w ul. Zielonej w Nowej Wsi 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00

     0020 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ul.
Bugaj i ulicy bocznej od Bugaj w Komorowie 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

     0021 Budowa sieci wodociągowej w ul. Zielonej w Nowej Wsi 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

     0022
Koncepcja sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w
rejonie ulic Paproci, Rumiankowej i Pod Borem w
Komorowie-Wsi

0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

     0023 Wykonanie dokumentacji projektowej sieci wodociągowej i
sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Jagodowej w Pęcicach 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

600      Transport i łączność 24 926 000,00 31 554 000,00 -1 000 000,00 7 105 000,00 37 659 000,00
 60014     Drogi publiczne powiatowe 19 000,00 1 019 000,00 -1 000 000,00 1 200 000,00 1 219 000,00

  6300    
Wydatki na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 1 000 000,00 -1 000 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00

   Własne   Własne 0,00 1 000 000,00 -1 000 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00
    UG  Urząd Gminy 0,00 1 000 000,00 -1 000 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00
     0001 Przebudowa ul. Pruszkowskiej w Granicy 0,00 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

     0002
Przebudowa drogi nr 3107W (ul. Komorowska i
Pruszkowska) na odcinku od ul. Pogodnej w Pruszkowie
do ul. Rekreacyjnej w Granicy

0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

     0003 Wykonanie dokumentacji projektowej "Paszkowianka" 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

     0004 Wykonanie sygnalizacji świetlnej dla pieszych w Granicy ul.
Pruszkowska i ul. Długa 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

 60016     Drogi publiczne gminne 17 965 000,00 23 465 000,00 0,00 5 905 000,00 29 370 000,00
  4270    Zakup usług remontowych 3 823 000,00 3 823 000,00 0,00 1 315 000,00 5 138 000,00
   Własne   Własne 3 823 000,00 3 823 000,00 0,00 1 315 000,00 5 138 000,00
    UG  Urząd Gminy 3 823 000,00 3 823 000,00 0,00 1 315 000,00 5 138 000,00
     0001 Remont cząstkowy dróg o nawierzchni bitumicznej 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 300 000,00 1 300 000,00
     0002 Równanie i profilowanie dróg 170 000,00 170 000,00 0,00 70 000,00 240 000,00

     0003 Remont chodników, wjazdów i parkingów oraz ulic na
terenie gminy 350 000,00 350 000,00 0,00 150 000,00 500 000,00

     0009 Remont ul. Skowronków w Pęcicach Małych na odcinku od
ul. Zielonej Polany do ul. Ks. Woźniaka 100 000,00 100 000,00 0,00 150 000,00 250 000,00

     0010 Przebudowa ogrodzenia w Regułach 10 000,00 10 000,00 0,00 45 000,00 55 000,00

     0013 Remont nawierzchni w ul. Zielona Polana i ul. Skowronków
w Pęcicach Małych 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

  4300    Zakup usług pozostałych 1 437 000,00 1 437 000,00 0,00 20 000,00 1 457 000,00
   Własne   Własne 1 437 000,00 1 437 000,00 0,00 20 000,00 1 457 000,00
    UG  Urząd Gminy 1 437 000,00 1 437 000,00 0,00 20 000,00 1 457 000,00
     0012 Ustawienie stojaków rowerowych przy parkingu w Opaczy 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00
  6050    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 915 000,00 12 415 000,00 0,00 4 570 000,00 16 985 000,00
   Własne   Własne 6 915 000,00 12 415 000,00 0,00 4 570 000,00 16 985 000,00
    UG  Urząd Gminy 6 915 000,00 12 415 000,00 0,00 4 570 000,00 16 985 000,00
     0003 Modernizacja i wymiana nawierzchni bitumicznych 500 000,00 500 000,00 0,00 200 000,00 700 000,00
     0006 Przebudowa ul. Bankowej w Komorowie 50 000,00 50 000,00 0,00 10 000,00 60 000,00
     0014 Przebudowa ul. Stara Droga w Komorowie Wsi 600 000,00 600 000,00 0,00 115 000,00 715 000,00

     0025 Przebudowa ul. Wiejskiej w Regułach wraz z przebudową
skrzyżowania z Al. Jerozolimskimi 160 000,00 460 000,00 0,00 2 240 000,00 2 700 000,00

     0034 Budowa drogi wraz z odwodnieniem na działce 628/13 w
Regułach (dok.) 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

     0035 Budowa zatoki autobusowej w pasie drogowym ul.
Sokołowskiej w Pęcicach (dok. i wyk.) 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

     0036 Przebudowa ul. Niecałej i ul. Północnej w Komorowie Wsi,
wykonanie dokumentacji projektowej 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

     0037 Przebudowa ul. Sieradzkiej w Komorowie wraz z
odwodnieniem. Wykonanie dokumentacji 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

     0038 Przebudowa ulicy bez nazwy (boczna od Brzozowej) w
Nowej Wsi 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

     0039
Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w gminach
południowo-zachodniej części Warszawskiego Obszaru
Funkcjonalnego poprzez budowę Zintegrowanego Systemu
Tras Rowerowych- etap II

0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00

     0040 Remont ul. Południowej w Komorowie Wsi z przebudową
odwodnienia 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00

     0041
Wykonanie dokumentacji ścieżki rowerowej w ul.
Sokołowskiej w Sokołowie i Pęcicach zgodnie z koncepcja
wykonaną przez Starostwo Powiatowe w Pruszkowie

0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

     0042 Wykonanie przyłącza gazu do projektowanego budynku
socjalnego 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

     0043 Wykonanie zjazdu z działek 220/11, 220/29, 22/15 w ul.
Polnej w Opaczy-Kolonii (dokumentacja+wykonanie) 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00



18.06.2019 WIZJA 2016.16.623.16.1117

file:///D:/!tym/zw/129/załącznik 3.html 2/4

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
630      Turystyka 468 000,00 468 000,00 0,00 20 000,00 488 000,00
 63003     Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 468 000,00 468 000,00 0,00 20 000,00 488 000,00
  4300    Zakup usług pozostałych 450 000,00 450 000,00 0,00 20 000,00 470 000,00
   Własne   Własne 450 000,00 450 000,00 0,00 20 000,00 470 000,00
    UG  Urząd Gminy 450 000,00 450 000,00 0,00 20 000,00 470 000,00

     0001 Zakup systemu bezobsługowego wypożyczalni sprzętu
turystycznego 450 000,00 450 000,00 0,00 20 000,00 470 000,00

700      Gospodarka mieszkaniowa 3 116 000,00 3 716 000,00 0,00 7 355 000,00 11 071 000,00
 70004     Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 507 000,00 1 107 000,00 0,00 45 000,00 1 152 000,00
  6050    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 900 000,00 0,00 45 000,00 945 000,00
   Własne   Własne 300 000,00 900 000,00 0,00 45 000,00 945 000,00
    UG  Urząd Gminy 300 000,00 900 000,00 0,00 45 000,00 945 000,00
     0001 Budowa budynków socjalnych 300 000,00 900 000,00 0,00 45 000,00 945 000,00
 70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 609 000,00 2 609 000,00 0,00 7 310 000,00 9 919 000,00
  4430    Różne opłaty i składki 160 000,00 160 000,00 0,00 10 000,00 170 000,00
   Własne   Własne 160 000,00 160 000,00 0,00 10 000,00 170 000,00
    UG  Urząd Gminy 160 000,00 160 000,00 0,00 10 000,00 170 000,00

     0001 Składki na rzecz Spółki Wodnej; opłaty za wyłączenie
gruntów z produkcji rolnej 160 000,00 160 000,00 0,00 10 000,00 170 000,00

  6060    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 300 000,00 0,00 7 300 000,00 7 600 000,00
   Własne   Własne 300 000,00 300 000,00 0,00 7 300 000,00 7 600 000,00
    UG  Urząd Gminy 300 000,00 300 000,00 0,00 7 300 000,00 7 600 000,00
     0001 Zakup mienia komunalnego 300 000,00 300 000,00 0,00 7 300 000,00 7 600 000,00
750      Administracja publiczna 11 898 582,12 11 898 582,12 -11 490,00 1 750 727,05 13 637 819,17
 75023     Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 361 993,28 9 361 993,28 -11 490,00 1 735 400,00 11 085 903,28
  4010    Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 070 000,00 5 070 000,00 0,00 1 300 000,00 6 370 000,00
   Własne   Własne 5 070 000,00 5 070 000,00 0,00 1 300 000,00 6 370 000,00
    UG  Urząd Gminy 5 070 000,00 5 070 000,00 0,00 1 300 000,00 6 370 000,00
     0001 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 827 000,00 4 827 000,00 0,00 1 147 000,00 5 974 000,00
     0002 Odprawy emerytalne 200 000,00 200 000,00 0,00 131 000,00 331 000,00
     0003 Nagrody jubileuszowe 43 000,00 43 000,00 0,00 22 000,00 65 000,00
  4040    Dodatkowe wynagrodzenie roczne 360 000,00 360 000,00 -11 490,00 0,00 348 510,00
   Własne   Własne 360 000,00 360 000,00 -11 490,00 0,00 348 510,00
    UG  Urząd Gminy 360 000,00 360 000,00 -11 490,00 0,00 348 510,00

     0001
Wydatki ponoszone zgodnie z ustawą o dodatkowym
wynagrodzeniu rocznym dla pracowników jednostek sfery
budżetowej

360 000,00 360 000,00 -11 490,00 0,00 348 510,00

  4110    Składki na ubezpieczenia społeczne 920 000,00 920 000,00 0,00 203 500,00 1 123 500,00
   Własne   Własne 920 000,00 920 000,00 0,00 203 500,00 1 123 500,00
    UG  Urząd Gminy 920 000,00 920 000,00 0,00 203 500,00 1 123 500,00
     0001 Składki na ubezpieczenia społeczne 920 000,00 920 000,00 0,00 203 500,00 1 123 500,00
  4120    Składki na Fundusz Pracy 75 000,00 75 000,00 0,00 31 900,00 106 900,00
   Własne   Własne 75 000,00 75 000,00 0,00 31 900,00 106 900,00
    UG  Urząd Gminy 75 000,00 75 000,00 0,00 31 900,00 106 900,00
     0001 Składki na Fundusz Pracy 75 000,00 75 000,00 0,00 31 900,00 106 900,00
  4300    Zakup usług pozostałych 1 405 000,00 1 425 551,91 0,00 200 000,00 1 625 551,91
   Własne   Własne 1 405 000,00 1 425 551,91 0,00 200 000,00 1 625 551,91
    UG  Urząd Gminy 1 405 000,00 1 425 551,91 0,00 200 000,00 1 625 551,91

     0001
Opłaty pocztowe, ochrona i monitoring, sprzątanie,
konserwacja urządzeń, serwis,Slewin, Urzad NT, Groszek,
wywóz nieczystości, usługi drukarskie, usługi dot. ogłoszeń

1 300 000,00 1 240 551,91 0,00 200 000,00 1 440 551,91

 75075     Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 458 100,00 1 458 100,00 0,00 15 327,05 1 473 427,05
  4300    Zakup usług pozostałych 1 109 000,00 1 104 000,00 0,00 15 327,05 1 119 327,05

   
własne- 1%
kosztów
projektu

  własne- 1% kosztów projektu 99 000,00 99 000,00 0,00 15 327,05 114 327,05

    UG  Urząd Gminy 99 000,00 99 000,00 0,00 15 327,05 114 327,05

     0004 Organizacja imprez promocyjno-sportowych na 4 strefach
rekreacji (w ramach 1% kosztów projektu) 99 000,00 99 000,00 0,00 15 327,05 114 327,05

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 822 700,00 822 700,00 0,00 113 500,00 936 200,00
 75404     Komendy wojewódzkie Policji 200 000,00 200 000,00 0,00 63 500,00 263 500,00
  2300    Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 200 000,00 200 000,00 0,00 21 000,00 221 000,00
   Własne   Własne 200 000,00 200 000,00 0,00 21 000,00 221 000,00
    UG  Urząd Gminy 200 000,00 200 000,00 0,00 21 000,00 221 000,00
     0001 Finansowanie służb ponadnormatywnych 200 000,00 200 000,00 0,00 21 000,00 221 000,00

  6170    Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00

   Własne   Własne 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00
    UG  Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00
     0001 Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji w Regułach 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00
 75412     Ochotnicze straże pożarne 405 700,00 405 700,00 0,00 50 000,00 455 700,00

  2830    
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

   Własne   Własne 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00
    UG  Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

     0001
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
ofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

801      Oświata i wychowanie 12 609 000,00 3 279 000,00 0,00 593 000,00 3 872 000,00
 80101     Szkoły podstawowe 1 863 000,00 3 053 000,00 0,00 539 000,00 3 592 000,00
  6050    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 863 000,00 3 053 000,00 0,00 539 000,00 3 592 000,00
   Własne   Własne 1 863 000,00 3 053 000,00 0,00 539 000,00 3 592 000,00
    UG  Urząd Gminy 1 863 000,00 3 053 000,00 0,00 539 000,00 3 592 000,00
     0002 Modernizacja placu zabaw przy szkole w Michałowicach 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 60 000,00
     0008 Dostawa i montaż garażu dla rolby w Komorowie 0,00 40 000,00 0,00 68 000,00 108 000,00

     0009
Siłownia plenerowa, strefa relaksu i plac zabaw w ramach
programu OSA -Otwarta Strefa Aktywności przy szkole
podstawowej w Komorowie

0,00 50 000,00 0,00 400 000,00 450 000,00

     0010 Szkoła Michałowice - budowa przyłacza gazu dla hali
balonowej 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00

 80104     Przedszkola 10 746 000,00 226 000,00 0,00 54 000,00 280 000,00
  6050    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 746 000,00 226 000,00 0,00 54 000,00 280 000,00
   Własne   Własne 10 746 000,00 226 000,00 0,00 54 000,00 280 000,00
    UG  Urząd Gminy 10 746 000,00 226 000,00 0,00 54 000,00 280 000,00
     0001 Modernizacja przedszkola w Nowej Wsi 46 000,00 46 000,00 0,00 54 000,00 100 000,00
851      Ochrona zdrowia 56 300,00 56 300,00 0,00 20 000,00 76 300,00



18.06.2019 WIZJA 2016.16.623.16.1117

file:///D:/!tym/zw/129/załącznik 3.html 3/4

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
 85111     Szpitale ogólne 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

  6220    
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

   Własne   Własne 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00
    UG  Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

     0001
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

852      Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00
 85295     Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00
  4300    Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00
   Własne   Własne 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00
    UG  Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

     0001 Zagospodarowanie terenu przy Domu Seniora w
Komorowie 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 040 196,63 12 151 196,63 -315 000,00 539 791,00 12 375 987,63
 90005     Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 315 000,00 315 000,00 -315 000,00 315 000,00 315 000,00
  3030    Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00
   Własne   Własne 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00
    UG  Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00
     0001 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00

  6230    
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

315 000,00 315 000,00 -315 000,00 0,00 0,00

   Własne   Własne 315 000,00 315 000,00 -315 000,00 0,00 0,00
    UG  Urząd Gminy 315 000,00 315 000,00 -315 000,00 0,00 0,00

     0001 Dotacja na zmianę ogrzewania węglowego na ogrzewanie
gazowe (proekologiczne) 315 000,00 315 000,00 -315 000,00 0,00 0,00

 90015     Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 670 000,00 2 920 000,00 0,00 124 791,00 3 044 791,00
  4270    Zakup usług remontowych 665 000,00 665 000,00 0,00 124 791,00 789 791,00
   Własne   Własne 665 000,00 665 000,00 0,00 124 791,00 789 791,00
    UG  Urząd Gminy 665 000,00 665 000,00 0,00 124 791,00 789 791,00

     0003 Wymiana, remont i uzupełnienie punktów świetlnych na
terenie gminy 400 000,00 400 000,00 0,00 100 000,00 500 000,00

     0004 Wymiana linii, słupów oświetlenia ulicznego 100 000,00 100 000,00 0,00 20 000,00 120 000,00
     0005 Wymiana uszkodzonego słupa przy ul. Al. Topolowej 0,00 0,00 0,00 4 791,00 4 791,00

 90025     Działalność Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody
Polskie 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

  4430    Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00
   Własne   Własne 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00
    UG  Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00
     0001 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00
 90026     Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 100 000,00 161 500,00 0,00 50 000,00 211 500,00

  6230    
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 100 000,00

   Własne   Własne 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 100 000,00
    UG  Urząd Gminy 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 100 000,00
     0001 Dotacja na usuwanie wyrobów zawierających azbest 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 100 000,00
921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 804 560,69 3 801 660,69 -30 000,00 471 000,00 4 242 660,69
 92109     Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 319 600,00 1 319 600,00 -30 000,00 471 000,00 1 760 600,00
  4170    Wynagrodzenie bezosobowe 109 400,00 110 000,00 0,00 8 000,00 118 000,00
   Własne   Własne 109 400,00 110 000,00 0,00 8 000,00 118 000,00
    UG  Urząd Gminy 109 400,00 110 000,00 0,00 8 000,00 118 000,00

     0011
Umowy zlecenia i o dzieło związane z utrzymaniem
pomieszczeń świetlicowych w Komorowie przy ul. Ceglanej
2D i dzialalnością kulturalną Osiedla Komorów

0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

  4210    Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,00 29 500,00 0,00 3 000,00 32 500,00
   Własne   Własne 29 500,00 29 500,00 0,00 3 000,00 32 500,00
    UG  Urząd Gminy 29 500,00 29 500,00 0,00 3 000,00 32 500,00

     0011
Zakupy związane z utrzymaniem pomieszczeń
świetlicowych w Komorowie przy ul. Ceglanej 2D i
działalnością kulturalną Osiedla Komorów

0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

  4220    Zakup środków żywności 12 000,00 14 000,00 0,00 1 000,00 15 000,00
   Własne   Własne 12 000,00 14 000,00 0,00 1 000,00 15 000,00
    UG  Urząd Gminy 12 000,00 14 000,00 0,00 1 000,00 15 000,00

     0011
Zakup środków żywności związanych z utrzymaniem
pomieszczeń świetlicowych w Komorowie przy ul. Ceglanej
2D i działalnościa kulturalną Osiedla Komorów

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

  4270    Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 0,00 80 000,00 100 000,00
   Własne   Własne 20 000,00 20 000,00 0,00 80 000,00 100 000,00
    UG  Urząd Gminy 20 000,00 20 000,00 0,00 80 000,00 100 000,00
     0001 Zakup usług remontowych do świetlic 20 000,00 20 000,00 0,00 80 000,00 100 000,00
  4300    Zakup usług pozostałych 192 000,00 156 900,00 0,00 9 000,00 165 900,00
   Własne   Własne 192 000,00 156 900,00 0,00 9 000,00 165 900,00
    UG  Urząd Gminy 192 000,00 156 900,00 0,00 9 000,00 165 900,00

     0013
Usługi związane z utrzymaniem pomieszczeń
świetlicowych w Komorowie przy ul. Ceglanej 2D i
działalnościa kulturalna Osiedla Komorów

0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

  6050    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 750 000,00 -30 000,00 330 000,00 1 050 000,00
   Własne   Własne 750 000,00 750 000,00 -30 000,00 330 000,00 1 050 000,00
    UG  Urząd Gminy 750 000,00 750 000,00 -30 000,00 330 000,00 1 050 000,00
     0002 Budowa świetlicy wiejskiej w Pęcicach 600 000,00 600 000,00 -30 000,00 0,00 570 000,00

     0003 Modernizacja budynku w Michałowicach przy il.
Raszyńskiej (dokumentacja+prace budowalne) 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

     0004 Modernicja świetlicy w Opaczy -Kolonii
(dokuemntacja+prace budowlane) 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

     0005 Rozbudowa świetlicy w Pęcicach Małych 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00
  6060    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 0,00 40 000,00 90 000,00
   Własne   Własne 50 000,00 50 000,00 0,00 40 000,00 90 000,00
    UG  Urząd Gminy 50 000,00 50 000,00 0,00 40 000,00 90 000,00

     0001 Wyposażenie modernizowanych i nowopowstających
świetlic wiejskich 50 000,00 50 000,00 0,00 40 000,00 90 000,00

      Razem 92 759 795,07 93 632 724,87 -2 456 490,00 19 128 018,05 110 304 252,92

 



18.06.2019 WIZJA 2016.16.623.16.1117

file:///D:/!tym/zw/129/załącznik 3.html 4/4

 


